Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4028

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

PROCESSO: 59573896/2014

NOME: PROCESSO SELETIVO (SEJUV)

ASSUNTO: REQUERIMENTO

DESPACHO-GAB-SEMGEP Nº. 01338/2015

 À vista do contido nos autos e considerando os termos do Art. 40 do Decreto nº

2530, de 15 de outubro de 2014, HOMOLOGO o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, levado a efeito pelo Edital nº 001/2014, para provimento de vagas nas funções

de Coordenador Adjunto e Assistente de Coordenador, do Programa Estação da Juventude da

Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude - SEJUV, conforme relação de aprovados a

este anexada.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015.

PAULO CÉSAR FORNAZIER
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4028

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas
Assessoria de Planejamento, Qualidade e Controle

Divisão de Programação e Orçamento

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - PROGRAMA ESTAÇÃO DA JUVENTUDE

EDITAL Nº. 001/2014

RESULTADO FINAL - 13 DE FEVEREIRO DE 2015

FUNÇÃO: COORDENADOR ADJUNTO

Resultado reprocessado de acordo com o item 8.1 do Edital, observados os critérios de

desempate descritos no item 7.2.

Class. Candidato(a) Identidade Inscrição Pontuação

1 MARLENE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 5752279 GO 29000127 8,00

2 EVA ERNESTINA NASCIMENTO 615428 SSP GO 29000128 8,00

3 HILDA FERREIRA DO PRADO 1307670 DGPC 29000095 8,00

4 JOSE CARLOS DA COSTA ANTUNES 1707049 SSP DF 29000016 8,00

5 MIRELLE DE OLIVEIRA BARROS ALVES 4970899 SSPGO 29000047 8,00

6 WARLEY DA SILVA 4402607 SSPGO 29000205 8,00

7 APARECIDA DA COSTA AQUINO BATISTA DE MOURA 28908 OABGO 29000115 7,50

 8 ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 1996410 SPTCGO 29000050 7,50

9 FERNANDA VITORINO TEIXEIRA DE FARIA 3590918 DGPCGO 29000018 7,00

10 SELMA ROSA DA SILVA 1396876 SSPGO 29000117 7,00

RESULTADO FINAL - 13 DE FEVEREIRO DE 2015

FUNÇÃO: ASSISTENTE DE COORDENADOR

Resultado reprocessado de acordo com o item 8.1 do Edital, observados os critérios de

desempate descritos no item 7.2.

Class. Candidato(a) Identidade Inscrição Pontuação

1 FRANCINALVA DE ASSIS SOBRINHO 5782760 SSP    29000195 10,00

2 NELTON MOREIRA SOUZA 5114627 DGPC   29000154 9,00

3 CAMILA DIAS CAVALCANTI 4108288 SSPGO 29000034 8,25

4 EVA ERNESTINA NASCIMENTO 615428 SSPGO 29000129 8,00

5 HILDA FERREIRA DO PRADO 1307670 DGPC   29000093 8,00

6 ANDREIA REIS DE FARIA 2145106 SSPGO 29000085 8,00

7 ALAERT DE SOZUA ROSA 3420207 CRA    29000121 8,00

8 KARINNE NASCENTE PALLES 3861159 SSPGO 29000184 8,00

9 FABIANA MARIA DA SILVA 4458459 DGPC   29000111 8,00

10 MIRELLE DE OLIVEIRA BARROS ALVES 4970899 SSPGO 29000048 8,00

RESULTADO FINAL - 13 DE FEVEREIRO DE 2015

FUNÇÃO: ASSISTENTE DE COORDENADOR – CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

Resultado reprocessado de acordo com o item 8.1 do Edital.

Class. Candidato(a)           Identidade Inscrição Pontuação

1 DOMINGAS FRANCISCO FRANCO 32322812923688 SSPGO 29000123 5,50